vero ista tergiversatio nec docti nec probi hominis est. Neque enim damnari quempiam fas est, nisi vel errorem fassus vel testibus convictus fuerit. Quorum neutrum adversarius quaerit, sed suo unius iudicio eum, quem accusat, quasi dictatoria potestate censet esse condemnandum.

5 At quem ad modum Platonis sententiam referat, videamus. »Pro 7 nefas«, inquit. »Pro, inquam, nefas. Eorum beatam fore vitam ausus est scribere, quos deus aliquis amatum atque amantem confusos liquefactosque in unum ex duobus hominem rediget.« »Legite librum, qui de Cupidine inscribitur.« »Quem ad modum in brevibus atque stagnis saxa plerumque
10 latentia subsunt, ita omnis doctrina eius sicut adulteratum aurum lapidi admotum subalbet et orichalcum, si proiiciatur in ignem, prodit. Sic fallacem sub specie rerum bonarum scelerum congeriem subostendit.« Haec sunt adversarii verba in Platonem, ubi primo animadvertendum est, quod Platonem dicit sub specie rerum bonarum scelera docuisse. Ergo amans
15 et amatus, quos pro amore beatos futuros Plato affirmat, speciem honesti non sceleris praeseferunt etiam ipsius adversarii sententia. Sicque reprehendi Platonem nefas est. Sin saxum in his latet, ut adversarius scribit, ostendendum id primo est, post reprehendendum et exclamandum »pro nefas«. Nam si non latet et tuta omnia sunt, avide nimis et frustra exclamatur
20 »pro nefas«, et ipse potius, qui ita exclamat, quam Plato deridendus est. Verum quoniam tuta sunt universa et per virtutem unicuique viam et domicilium praebent, nihil tale demonstrare potest, ideoque quod perversi hominis est, exclamando subterfugit et fallere auditorum animos conatur. Hoc igitur modo vel, quae ipse fingit, vituperat vel sibi repugnantia loquitur,
25 cum sermonis speciem reprehendat, quam bonam esse confitetur.

Nos autem et speciem honestam, quod adversarius non negat, in Platonis oratione servari dicimus et, quod ipse fingit, negamus. Atque ut

4 γὰρ V M] U om. B² *suprascripsit* | 7 συκοφαντίαν B V M] φλυαρίαν U | πάντα B V M] πᾶσαν αὐτοῦ τὴν ἐωλοκρασίαν U | 21/466,11 καὶ περιφανεῖς — αὐθις B² *in marg.* V M Z *in textu, quo loco* U B θς καὶ τοῦ ῥήτορος Λυσίου τὸν ὑπὲρ τοῦ αἰσχροῦ ἔρωτος λόγον ὡς δὴ καὶ αὐτὸς ῥητορικὴν ἐπαγγελόμενος κάκεινον ὡς πέθηκος μέντοι λέοντα μιμούμενος ἐπαινεῖ πάσης ἀκολασίας ὄντα μεστόν. Ἰλάτωνος δὲ τοῦς σωφρονεστάτους συκοφαντεῖ λόγους. εἶτα αὐτῷ τὸν περὶ κοινογαμίας λόγον προφέρει καὶ αἰτίας δύο τῆς κακοπολιτείας ταύτης ἀποδιδούς, τὴν μὲν ὡς ἀτόπως ἄθλα ἀρετῆς δοκῶν Ἰλάτων ἀπονέμειν τοῖς ἀρετὴν ἀσκοῦσιν ἀκολάστους ἡδονὰς καὶ τὴν ἀφροδισίων χρῆσιν, θατέραν δὲ ὑπ' Ἀριστοτέλους δανεισάμενος, ὡς τὴν πατέρων τε καὶ ἐγγόνων
B 77^v πρὸς ἀλλήλους ἀγάπην τε καὶ αἰδῶ ἀποσβεννύς, μὴ γινώσκοντας οἷτινες οἰκεῖοι, οἷτινες ἀλλότριοι πατέρες ἢ παῖδες, ὁ μόνον φιλίας τε καὶ ἀγάπης αἴτιον εἶναι, καὶ πολλὰ τὸν ἄνδρα συκοφαντήσας τελευτῶν ἐπάγει αὐ· | 21 καὶ om. M | 29 προσχήματι B² V σχήματι M | 30 περιέχουσιν, πᾶσαν ἀσέλγειαν V | αὐτὰ V αὐτῷ M | 32 ἐρῶν B² V ἐρεῖν M Z | 36 ἂν B² M αὐ V | 37 μηδὲν B² M μηδὲ V